

Trondheim, 6. februar 2020

PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE

Sted Leira kapell
Tid 16. januar 2020

Tilstede: Kjartan Bergslid, Eivind Rindal, Oddfrid Skorpe Tennfjord, Astrid Vesteraas Thaulow, Per Walle, Kirsten Margrethe Selnæs, Ingvar Tørring, Elisabeth Moe, Jan-Tore Sletvold, Silje Rødseth, Mardis Rø
Forfall: Stein Bratseth, Øystein A. Aarflot

Sak 1/20 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes.

Sak 2/20 Godkjenning av referat fra forrige menighetsrådsmøte

Vedtak: Referatet fra menighetsrådsmøtet 12. desember 2019 godkjennes.

Sak 3/20 Møte med stab for diakoni.

Heide Thorsen og Anne Marit Bjørklid var til stede på menighetsrådsmøtet. De hadde en innføring for menighetsrådet om temaet diakoni. Det ble også orientert om dagens status, planer for nær fremtid og visjoner på lengre sikt.

Heide Thorsen fokuserer for tiden på å gjøre seg kjent med det diakonale arbeidet i Tempe, Leira og Bratsberg, og med å sørge for felles standard i arbeidet med frivillige, sorgarbeid og annet.

Anne Marit Bjørklid har fokus på arbeid for eldre og på Stikk-innom-kaféen i Tempe som hun har stor tro på.

Det ble det fremlagt et utkast til stillingsbeskrivelse for diakonimedarbeider Anne Marit Bjørklid som vil danne utgangspunkt for arbeidsavtale med personalansvarlig. Denne ble presentert for menighetsrådet. Det var kun små endringer fra forslaget som var utsendt før møtet.

Det ble etterlyst omtale av soknesammenslåingen, og Heide Thorsen uttrykte ønske om en «innsettelsesgudstjeneste» for Anne Marit Bjørklid.

Fra menighetsrådet side ble det nevnt at arbeidet med frivillige er ekstra viktig i denne fasen der sammenslåingen er ny.

Vedtak: Menighetsrådet stiller seg bak forslaget til stillingsinnhold for Anne Marit Bjørklid med de endringer som framkom på møtet.

Sak 4/20 Offerliste for 2020

Offerliste for perioden januar til 1.mars ble vedtatt på menighetsrådsmøte 12.desember 2019. Før møtet ble det utsendt forslag til offerliste for resten av 2020. Etter dette er det gjort noen få endringer som gjelder dato for offeringer.

Offerlisten tar utgangspunkt i retningslinjene for offer i Nidelven menighet vedtatt på menighetsrådsmøtet 12. desember 2020.

Forskjellige offerformål ble diskutert. Det ble ytret ønske om å ta inn offer til organisasjoner som tradisjonelt har hatt sterke bånd til den norske kirke, for eksempel Det norske misjonsselskap, Israelmisjonen, Sjømannsmisjonen og Menighetsfakultetet. Også den sentrale organisasjonen i Norges KFUK-KFUM ble ønsket tatt inn i offerlisten av medlemmer av rådet. Det ble argumentert med at selv om offeret for slike organisasjoner har begrenset økonomisk betydning, uttrykker det støtte til arbeidet som gjøres. Grunnen til at disse ikke var tatt inn i det opprinnelige forslaget var et ønske om å konsentrere innsatsen til egne misjonsprosjekter og lokale aktører. Forskjellige andre offerformål ble også diskutert.

Det ble fra forslagstiller lagt vekt på at dette året må ses på som et forsøksår for hvordan offeringer i Nidelven sokn skal håndteres. Hvis noe ikke fungerer optimalt, kan menighetsrådet ved neste årsskifte gjøre endringer i retningslinjene og velge andre offerformål.

Det ble fra menighetsrådet bedt om at det neste gang offerliste skal vedtas legges fram en liste over alle offersøknader i tillegg til forslaget til offerliste.

Vedtak:

Følgende ofringer endres:

Uke 12: Ofringen går til Det norske misjonsselskap (NMS). Ofring til Himalpartner utgår.

Uke 14: Ofringen går til Trøndelag krets av Norges KFUK-KFUM. Ofring til Fjellseter kapell utgår.

Uke 26: Offeret går til Stiftelsen Kirkelig ressurscenter mot vold og seksuelle overgrep. Ofring til Landsforeningen mot seksuelle overgrep utgår.

Uke 37: Offeret går til Sjømannsmisjonen. Ofring til Changemaker utgår.

Det blir i tillegg enkelte endringer av uke for offerformål.

Offerliste for resten av 2020 vedtas ellers som framlagt.

Sak 5/20 Utleie av Leira kapell

Det foreligger en søknad om leie av Leira kapell fra Den Eritreiske Ortodokse kirke i Trondheim. De ønsker å leie tre dager i uken fra fredag kl. 16 til og med søndag. I tillegg har de behov for et ledig rom for å lagre utstyr og bøker de benytter under sine gudstjenester. Det er Kirkelig fellesråd som er ansvarlig for utleie av kapellet, og de ber om en uttalelse fra menigheten. Byåsen menighet leide tidligere ut til den aktuelle menigheten, men unnlot å fornye leieforholdet.

Det er flere forslag om å få mer aktivitet i Leira kapell i regi av Nidelven menighet, for eksempel kafé på lørdager. Dette vil bli sterkt begrenset av en slik leieavtale. En mulighet er at en slik kafé legges til de samme helgene der det er gudstjeneste i regi av Nidelven menighet.

Kirketjener Ingunn Walle er spurt om å uttale seg, og hun har ingen innvendinger mot utleie.

Det er generelt ønskelig at Leira kapell er mer i bruk enn i dag.

Fra menighetsrådet ble det lagt vekt på at en slik leieavtale må være svært tydelig på når kapellet kan disponeres av leietaker, og på hvilke plikter leietaker har. I utgangspunktet antas det at KfiT vil sørge for dette samt følge opp leieforholdet, siden det er de som eventuelt leier ut lokalet. Nidelven menighet må på sin side være tydelige på når kapellet skal brukes i regi av menigheten.

Vedtak: Menighetsrådet stiller seg positive til utleie av Leira Kapell såfremt det ikke kolliderer med menighetens eget arbeid. Avtalen kan være tidsubestemt, men med gjensidig oppsigelsestid.

Sak 6/20 Delegeringsreglement

Menighetsrådet hadde fått tilsendt forslag til delegeringsreglement.

Soknepresten foreslo at myndighet til endring av offerformål for enkeltgudstjenester delegeres til menighetsrådets leder i samarbeid med soknepresten i stedet for til arbeidsutvalget som helhet da det ofte trengs rask avgjørelse av slike saker.

Vedrørende myndighet til å gjøre alminnelige innkjøp foreslås det å øke summen arbeidsutvalget kan ta avgjørelser innenfor til kr. 10000,-

Vedtak: Delegeringsreglement for Nidelven menighetsråd vedtas med de endringer som ble diskutert i møtet.

Sak 7/20 Årsmeldinger og årsmøter

Det vil bli utarbeidet separat regnskap for 2019 for hvert av de tre tidligere soknene, Hoeggen, Tempe og Leira og Bratsberg. Det vil derfor bli avholdt separat årsmøte for hver av de tre tidligere soknene. Her vil vi i tillegg til revidert regnskap fremlegge årsmelding.

Soknepresten ber alle relevante grupper og personer om å produsere innholdet i årsmeldingen. Menighetsforvalter vil bidra til å sette sammen dokumentene.

Kirkelig Fellesråd er kontaktet og vil ha regnskapene klare for behandling i menighetsråd 13.februar. Etter at regnskapene er godkjent av menighetsrådet vil de bli sent til revisjon. Det er ønskelig at årsmøtene får fremlagt ferdig reviderte regnskaper. Menighetenenes årsmøter skal ikke vedta årsmeldinger og regnskap, men skal bli orientert, og kan melde inn saker. Innkalling skal sendes ut senest to uker før møtene holdes.

Det ble foreslått å delegere til arbeidsutvalget å fastsette datoer for årsmøtene.

Vedtak:

Arbeidsutvalget bestemmer datoer for årsmøtene.

Sak 8/20 Signaturrett

Nidelven sokn er nå registrert i Brønnøysundregistrene med organisasjonsnummer 976 998 081. Det valgte menighetsrådet er registrert som styre med leder, nestleder og styremedlemmer. Ingen Helén Nygård er registrert som daglig leder med personalansvar, og skal ha den funksjonen inntil ny daglig leder er ansatt.

Signaturrett er en selskapsrettslig fullmakt som gir rett til å inngå avtaler på vegne av et selskap. Den som har signaturrett vil ha myndighet utad til å inngå avtale av hvilken som helst art og omfang på menighetens vegne. Hovedregelen er at det er styret som har signaturrett. Menighetsrådet beslutter hvem som skal gis signaturrett for soknet.

Det ble kort diskutert om sokneprest og leder av menighetsrådet burde ha signaturrett. Av praktiske hensyn ble det besluttet at daglig leder, som administrerer soknet fra dag til dag bør ha signaturrett, i tillegg til menighetsrådets leder.

Vedtak:

Følgende personer gis signaturrett hver for seg:

Inger Helen Nygård

Ingvar Tørring

Sak 9/20 Referatsaker

1. Orientering fra Fellesrådet. Jon Olav Straume er konstituert som leder.
2. Orientering fra de ansatte ved Kjartan Bergslid.
3. Orientering fra komiteen for jubileum i Tempe.
4. Orientering vedrørende leie av lokale for ikonmalekurs. Det er kommet en forespørsel om leie av lokale i kirken for å holde ikonmalekurs. Når det gjelder utleie av kirkerommet til eksterne aktører er det KfiT som har ansvaret for det. For annen utleie er det

menighetsrådet som er ansvarlig. Denne saken synes å dreie seg om utleie av et annet rom enn kirkerommet, og oversendes derfor menighetsforvalter Hedwig Nystad som behandler den i tråd med retningslinjene for utleie.

Sak 10/20 Eventuelt

1) Søknad om å kjøpe frysenskap til Tempe kirke

Tempe kirke har ikke tilstrekkelig fryserkapasitet til å kunne oppbevare for eksempel kaker til kirkekaffe slik at det blir mindre arbeid for kirkevertene. Det er derfor ønske om å kjøpe et frysenskap til kirka. Kostnaden anslås til kr. 10000,-

Vedtak: Menighetsrådet innvilger inntil kr. 10000,- til innkjøp av frysenskap til Tempe kirke.

2) Søknad om dekning av utgifter til Tempes 60-årsjubileum

Det er ønske om å hyre inn profesjonelle musikere til å bidra under jubileumet. I tillegg ønskes det å bestille en kake, samt at det vil bli enkelte andre utgifter. Totalt søker jubileumskomiteen om kr. 12000,- til å dekke utgiftene i forbindelse med jubileet.

Vedtak: Det innvilges inntil kr. 12000,- til dekning av utgifter i forbindelse med Tempe kirkes 60-årsjubileum.

3) Kirkestua i Bratsberg

Lederen for stiftelsen som eier kirkestua i Bratsberg ønsker en samtale med menighetsrådet om eierskapet til kirkestua. Dette vil komme som egen sak på et senere tidspunkt.

4) Samordning av innkjøpsavtaler

Bratsberg menighet har en konto hos Rema 1000 i Fossegrenda, og har hatt et svært godt forhold til denne butikken. Det eksisterer kanskje også andre tilsvarende avtaler. Menighetsforvalter Hedwig Nystad bes kartlegge og samordne slike avtaler. For avtale og praktisk veiledning om innkjøp til arrangementer, kontaktes menighetsforvalter.

Astrid Vesteraas Thaulow
referent